
BOUWHEER: Meers Immo N.V.
BOUWPLAATS: Vroenweg lot 4A en 4B - 3550 Heusden - Zolder
DOSSIER/DATUM: D-25-0069_2025-09-03 M  info@2A.be
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gemeenteweg in asfalt

zachte berm

terras 21,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

bestaande betonpalen 
met draad H: 150cm

- alle nutsvoorzieningen (water, gas, electr., riolering) zijn 
aanwezig, ter plaatse te controleren
- bestaand maaiveld wordt zoveel mogelijk behouden
- geen erfdienstbaarheid van doorgang op perceel
- geen gebouwen en bomen op perceel

BP  = bestaand peil
NP  = nieuw peil

3550 Heusden - Zolder
afd. 2, sectie C, nr 497X

71502C0497/00X000

referentiepunt

WONING RECHTS

Horizontale dakoppervlakte woning: 63,00 m²
Noodzakelijke verhardingen toegang woning 
in voortuin:
- oprit met helling > 2% (naar wadi): 18,00 m²
- oprit met helling < 2%: 0,00 m²
- pad naar voordeur: 7,00 m²
Verharding achter bouwlijn: 43,00 m²
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WADI: INFILTRATIE 4,00 x 1,50 = 6,00 m²
buffer: 1800 L

onderkant wadi -50cm
onder bestaande maaiveld
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inrit 18,00 m2:
in helling 2,00%
via acodrain 
(in buitenaanleg 
door bouwheer)
naar wadi
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Vroenweg

Eigenaar :
Veestraeten P. - Dams
Perceel 497V (LOT 3)

P. Beckerstraat 89 - 3550 Heusden-Zolder

Eigenaar :
Dams Josephus -Jacobs Yvonne

P. Beckersstraat 91 - 3550 Heusden-Zolder
Perceel 497T (LOT 4)

P. Beckerstraat z/n - 3550 Heusden-Zolder

Eigenaar :
Reynders - Metten

Perceel 497L (LOT 5)
Vroenweg 46 - 3550 Heusden-Zolder

Eigenaar :
Carremans G. - Reynders

Perceel 497M (LOT 6)
Vroenweg 44 - 3550 Heusden-Zolder

nieuwe paalsteen

straatkolk

verlichtingspaal

bestaande paalsteen

toezichtsput riool

brandkraan / H2O-pot

electriciteitskast

el-paal el-paal

verlichtingspaal

verlichtingspaal

riool

el

H

BEEK

BEEK

el

H

C.V.

C.V.

415 619 300 700 700 300 633

91
1

30
0

90
0

60
3

RW putRW put

As van de weg

overwelving
gracht

100 100 40
0

60
0

40
0

60
0

10
0

10
0

gazon

gazongazon

Woning nr. 46

Woning nr. 89

50 400 50 50 500 50

50
15

0
50

50
15

0
50

zachte berm

+0
.1

5

+0
.0

7

bestaande muurtje
H: 50cm

bestaande betonpalen 
met hout H: 180cm

bestaande haag 
H: 120cm

parkeerplaats 18,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

pad 4,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

pad 7,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

terras 21,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

inrit 18,00 m2:
< 2%
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende 
verharding

parkeerplaats 18,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

pad 4,00 m2:
waterinfiltratie langs
en doorheen de
waterdoorlatende klinkers

pad 7,00 m2:
waterinfiltratie langs

en doorheen de
waterdoorlatende klinkers
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WADI: INFILTRATIE 5,00 x 1,50 = 7,50 m²
buffer: 2250 L
onderkant wadi -50cm
onder bestaande maaiveld

- alle nutsvoorzieningen (water, gas, electr., riolering) zijn 
aanwezig, ter plaatse te controleren
- bestaand maaiveld wordt zoveel mogelijk behouden
- geen erfdienstbaarheid van doorgang op perceel
- geen gebouwen en bomen op perceel

BP  = bestaand peil
NP  = nieuw peil

3550 Heusden - Zolder
afd. 2, sectie C, nr 497W

71502C0497/00W000

referentiepunt

WONING LINKS

Horizontale dakoppervlakte woning: 63,00 m²
Noodzakelijke verhardingen toegang woning 
in voortuin:
- oprit met helling > 2% (naar wadi): 0,00 m²
- oprit met helling < 2%: 18,00 m²
- pad naar voordeur: 7,00 m²
Verharding achter bouwlijn: 43,00 m²
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Inplanting
Schaal: 1:250I

Alle verhardingen liggen op het niveau 
van het bestaande maaiveld.
Enkel het pad aan de voorgevel (roze deel) is verhoogd. 
(1.20 m³ te compenseren) 

Berekening wadi

dakopp. 63 m²
dakopp. 63 m²
inrit rechts verh. 18 m²

totaal 144 m²
hergebruik -60 m²
totaal 84 m²

Wadi 
min. 2772 L

6,72 m²
compensatie ophoging 1200 L
voorzien 4050 L

   13,5 m²
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